平成 26 年３月 10 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ブ イ キ ュ ー ブ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 間 下  直 晃

（コード番号：3681 東証マザーズ）

問合せ先  執行役員 ＣＦＯ 大川  成儀

（TEL. 03-5768-3111）

役員人事の内定に関するお知らせ

  当社は、平成 26 年３月 10 日開催の取締役会において、役員人事を内定いたしましたので、

下記の通り、お知らせいたします。なお、本件は、平成 26 年３月 26 日開催予定の第 14 期定

時株主総会及びその終了後に開催される取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．取締役候補者（平成 26 年３月 26 日付）

氏名 新役職名 現役職名

間下
ました

 直
なお

晃
あき

 代表取締役社長 重任 代表取締役社長

高田
たかだ

 雅也
まさや

 代表取締役副社長 管理部門長 重任 代表取締役副社長 管理部門長

森田
もりた

 繁
しげる

 常務取締役 営業本部長 重任 取締役 営業本部長

亀
かめ

﨑
ざき

 洋 介
ようすけ

 取締役 技術本部長 重任 取締役 技術本部長

大 川
おおかわ

 成
なり

儀
よし

 取締役 ＣＦＯ 新任 執行役員 ＣＦＯ

村 上
むらかみ

 憲郎
のりお

 取締役 重任 取締役

小宮山
こみやま

 宏
ひろし

 取締役 重任 取締役

※村上憲郎氏及び小宮山宏氏は、社外取締役候補者であります。

２．新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

所有する

当社の株式数

大 川
おおかわ

 成
なり

儀
よし

（昭和35年１月15日生）

昭和57年４月 パイオニア(株)入社

平成20年10月 当社入社

平成21年３月 当社執行役員 ＣＦＯ就任（現任）

30,000株

以 上